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YANGO Dzika róża Premium 120 kapsułek
 

Cena: 53,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Dzika róża Premium 120 kapsułek NEWDZIKA RÓŻA PREMIUM™ TO POŁĄCZENIE 4 SILNYCH EKSTRAKTÓW
ROŚLINNYCH O SYNERGICZNYM DZIAŁANIU.Bazę produktu stanowi ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na witaminę C,
która wpływa pozytywnie na funkcjonowanie układu odpornościowego oraz nerwowego, przyczynia się do ochrony komórek przed
stresem oksydacyjnym oraz wspomaga prawidłową produkcję kolagenu.Witamina C wpływa na zmniejszenie uczucia znużenia i
zmęczenia, a także zwiększa wchłanianie żelaza. Owoce z dzikiej róży posiadają właściwości przeciwutleniające i wzmacniające układ
oddechowy. Dzika róża przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego oraz wzmacnia pęcherz i nerki.Żurawina
pomaga zwiększyć ilość korzystnej mikroflory, pomagając utrzymać zdrowie układu moczowego. Ma właściwości przeciwutleniające,
dzięki czemu chroni organizm przed degradacją oksydacyjną oraz przyczynia się do jego naturalnej obrony.Imbir wyłapuje wolne rodniki
tlenowe, których nadmiar poważnie uszkadza tkanki i organy, na skutek rozwoju stanów zapalnych, mogących prowadzić do rozwinięcia
się różnych chorób. Działa też przeciwdrobnoustrojowo.Pomarańcza chińska, zawierająca bioflawonoidy cytrusowe, które wzmacniają
działanie witaminy C.Regularna suplementacja ekstraktem z dzikiej róży wpływa na: wzmocnienie układu odpornościowego, prawidłowe
funkcjonowanie przewodu pokarmowego, zwiększenie ruchomości stawów, zdrowie pęcherza i nerek, wsparcie układu trawiennego,
ochronę przed wolnymi rodnikami.

Połączenie 4 ekstraktów roślinnych

60 dni naturalnej suplementacji!

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

Zalecane spożycie: 1 kapsułka 2 razy dziennie. *RWS - Referencyjna wartość spożyciaSposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą
ilością wody, po posiłku.WażneNie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy,
sezamu.Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali
ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.SkładnikiEkstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość
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min. 70% witaminy C, ekstrakt z owoców pomarańczy chińskiej (Citrus sinensis) standaryzowany na zawartość min. 50%
bioflawonoidów cytrusowych, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale) 10:1, eklstrakt z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon)
standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn (PAC) Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).Suplementy YANGO
produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite
bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.Składnik
aktywny1 kapsułka2 kapsułkiDzika róża - ekstrakt209 mg418 mg

w tym witamina C (70%)

146 mg (183%*)292 mg (366%*)Pomarańcza chińska - ekstrakt100 mg200 mg

w tym bioflawonoidy cytrusowe (50%)

50 mg100 mgImbir - ekstrakt 10:175 mg150 mgŻurawina - ekstrakt 150:136 mg72 mg

w tym PAC (50%)

18 mg36 mgProducentYANGO Sp. z o.o. Masa netto: 61,2 g.
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